
Azienda Sanitaria Locale Napoli 3 Sud
Sede Legale Via Marconi n. 66 – 80059 Torre del 

Greco
U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

C.F. e Partita I.V.A. 06322711216

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, A COPERTURA DI N. 3 POSTI A TEMPO INDETER-
MINATO DI DIRIGENTE MEDICO - DISCIPLINA GINECOLOGIA E OSTETRICIA - AREA DI CHIRURGIA E DELLE 
SPECIALITÀ CHIRURGICHE, PER IL PRESIDIO OSPEDALIERO DI VICO EQUENSE DELLA ASL NAPOLI 3 SUD. 
AMMISSIONE CANDIDATI

IL DIRETTORE DEL U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Direttore U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE delle risultan-
ze degli atti tutti richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, non-
ché dell’espressa dichiarazione di regolarità tecnica e amministrativa della stessa, resa dallo stesso Dirigente 
responsabile proponente a mezzo della sottoscrizione della presente;

dichiarata, altresì, espressamente con la sottoscrizione, nella qualità di Responsabile del trattamento anche 
nella fase di pubblicazione, la conformità del presente atto ai princìpi di cui al Regolamento europeo n. 679 
del 27 aprile 2016 ed al D.Lgs. 10 agosto 2018, n. 101 in materia di protezione dei dati personali;
 
dichiarata, allo stato ed in relazione al procedimento di cui al presente atto, l’insussistenza del conflitto di 
interessi  ai  sensi  dell’art.  6 bis  della Legge n.  241/1990, delle  disposizioni di  cui  al  vigente Codice di 
Comportamento  Aziendale  e  delle  misure  previste  dal  vigente  Piano  Triennale  della  Prevenzione  della 
corruzione e della Trasparenza;

dichiarata, infine, la conformità del presente atto ai princìpi di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190.

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";

VISTO il Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 recante "Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15,  
in  materia  di  ottimizzazione  della  produttività  del  lavoro  pubblico  e  di  efficienza  e  trasparenza  delle 
pubbliche amministrazioni”;

VISTO il D.P.R 10 dicembre 1997, n. 483 “Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale 
dirigenziale  del  Servizio  sanitario  nazionale”,  pubblicato  nella Gazzetta  Ufficiale  n.13  del  17-1-1998  - 
Supplemento Ordinario n. 8;

PREMESSO:

pag. 1 



 che con deliberazione n. 903 del 26 Luglio 2023, esecutiva nei modi di legge, è stato indetto il Concorso 
pubblico, per titoli ed esami, a copertura di n. 3 posti a tempo indeterminato di Dirigente Medico - disciplina 
Ginecologia e Ostetricia - area di chirurgia e delle specialità chirurgiche, per il presidio ospedaliero di Vico 
Equense della Asl Napoli 3 sud;

 che il relativo bando è stato pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 59 del 07 Agosto  
2023 e, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - 4^ Serie Speciale n. 64 del 25 Ago-
sto 2023; 

 che entro il termine di scadenza, fissato alla data del 25 Settembre 2023, sono pervenute le istanze da parte 
n. 134 candidati di cui all’elenco A, allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale;

VISTO il bando di concorso allegato alla precitata deliberazione n. 903 del 26 Luglio 2023;

CONSIDERATO che le domande e le relative documentazioni prodotte da n. 134 candidati - di cui all’elen-
co B allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale - sono pervenute nel termine previsto dal ban-
do del concorso e sono risultate del tutto conformi a quanto previsto dallo stesso bando;

RITENUTO che occorre prendere atto di quanto sopra;

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE

          Per i motivi espressi in narrativa che qui s’intendono integralmente riportati e trascritti:

 di ammettere alla procedura concorsuale in questione n. 134 candidati di cui all’elenco B, allegato alla pre-

sente quale parte integrante e sostanziale, in possesso dei requisiti prescritti e le cui istanze sono conformi a 
quanto previsto dal bando;

 di pubblicare l’elenco dei candidati ammessi, allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale, sul 

sito internet www.aslnapoli3sud.it nell’apposito Link Concorsi, che avrà valore di notifica ad ogni effetto di 

legge;

Il Funzionario Amministrativo
        Ciro BALIA

Il Direttore
dell’UOC Gestione Risorse Umane

Dott. Giuseppe Esposito
Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n. 82 s.m.i. e norme collegate

– Sostituisce la firma autografa

Il Direttore Generale

In forza della Delibera della Giunta Regionale della Campania n. 321 del 21 giugno 2022 e del 
D.P.G.R.C. n. 111 del 04 agosto 2022 

Preso atto della dichiarazione resa dal dirigente proponente con la sottoscrizione, in ordine alla regolarità 
tecnica ed amministrativa del presente atto, nonché relativa alla conformità dello stesso atto alle disposizioni 

pag. 2 



vigenti in materia di tutela della privacy;

Sentito il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo aziendale

Il Direttore Amministrativo Aziendale
Dr. Michelangelo Chiacchio

Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n. 82 s.m.i. e norme collegate

– Sostituisce la firma autografa

D E L I B E R A

AMMETTERE alla procedura concorsuale in questione n.  134 candidati di cui  all’elenco B, allegato alla 
presente quale parte integrante e sostanziale, in possesso dei requisiti prescritti e le cui istanze sono confor-
mi a quanto previsto dal bando B.

 PUBBLICARE l’elenco dei candidati ammessi, allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale, 

sul sito internet www.aslnapoli3sud.it nell’apposito Link Concorsi, che avrà valore di notifica ad ogni effet-

to di legge.

Il Direttore proponente sarà responsabile in via esclusiva della esecuzione della presente deliberazione, che 
viene resa data l’urgenza immediatamente esecutiva, curandone tutti i consequenziali adempimenti, non-
ché quelli di pubblicità e di trasparenza previsti dagli arrt.26 e 27 del D.Lvo 14 marzo2013, n. 33 e s.m.i..

Il Direttore Generale
Dott. Giuseppe Russo

Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n. 82 s.m.i. e norme collegate

– Sostituisce la firma autografa

pag. 3 



Regione Campania
Azienda Sanitaria Locale Napoli 3 Sud

Via Marconi, 66 ex Presidio Bottazzi – 80059 Torre del Greco 
(NA)

P.I. C.F. - N° 06322711216
Sito:www.aslnapoli3sud.it

 Concorso pubblico, per titoli ed esami, a copertura di n. 3 posti a tempo indeterminato di Dirigente 
Medico - disciplina Ginecologia e Ostetricia - area di chirurgia e delle specialità chirurgiche, per il 
presidio ospedaliero di Vico Equense della Asl Napoli 3 sud.

Candidati che hanno inoltrato istanza di partecipazione

- Allegato A -
N Cognome Nome Data di nascita

1 ACONE GENNARO 16/08/1979

2 AMATO VALERIA 11/12/1977

3 AMMENDOLA ALESSANDRA 29/04/1991

4 ANNESI VALENTINA 24/08/1988

5 APPARENTE PIERA 18/07/1992

6 BARBIERE BIANCA 15/04/1971

7 BARBIERI FRANCESCA 19/02/1965

8 BUONO NATALINA 26/04/1987

9 BUONOMO GIORGIA 09/02/1991

10 CALDARELLI CAROLINA 17/07/1991

11 CAMMAROTA ANTONELLA 17/09/1988

12 CANCIELLO STELLA 01/08/1992

13 CANNAROZZO STEFANIA 16/04/1989

14 CAPPIELLO GIUSEPPE 
LUCA

19/04/1988

15 CARLEA ANNUNZIATA 24/10/1992

16 CASTALDO EMANUELE 18/03/1993

17 CERBONE MARCO 23/02/1992

18 CHIACCHIO IDA 08/08/1968

19 CICATIELLO RAFFAELA 13/01/1989

20 COFANO MARIA 23/10/1990

21 COLUCCI CHIARA 20/11/1990

22 CONTE ANNA 25/10/1991

pag. 4 



23 CONTE ENNIO 13/05/1993

24 COPPOLA MARLENE 06/07/1987

25 CORBISIERO FRANCESCO 22/03/1985

26 CUOMO LARA 14/05/1988

27 CUOPPOLO PASQUALE 29/01/1973

28 CUTILLO ESTER 
BIANCA

19/09/1987

29 D'AVINO SARA 20/06/1979

30 DE CICCO SIMONA 16/06/1985

31 DE ROSA MARTINA 07/04/1994

32 DE VITO MARIKA 16/06/1994

33 DEL PIANO LAURA 27/10/1975

34 DELL'AQUILA MICHELA 26/07/1994

35 DI CRESCE MARCO 19/12/1985

36 DI DONNA GAETANA 17/06/1989

37 DI FILIPPO CLAUDIA 22/10/1992

38 DI GENNARO DANIELE 18/04/1991

39 DI LELLA ENRICA 30/01/1992

40 DI MAIO CARLO 
MICHELE

12/05/1989

41 DI NAPOLI FEDERICA 25/02/1994

42 DI PRISCO LUIGI 19/01/1972

43 DIGLIO JOSEFINA 18/01/1990

44 ESPOSITO FRANCESCA 
GIOVANNA

03/10/1986

45 ESPOSITO ROSANNA 03/02/1990

46 ESPOSITO VERONICA 23/10/1989

47 FASULO DIEGO 
DOMENICO

28/11/1993

48 FERRANTE ILARIA 10/06/1991

49 FIORE GIUSEPPE 11/02/1987

50 FLORIO ALESSIA 30/04/1991

51 FULGIONE CATERINA 24/05/1992

52 FUSCHILLO GIULIA 13/03/1981

53 GABRIELLI OLIMPIA 21/05/1991

pag. 5 



54 GALLO ROBERTA 22/05/1994

55 GIORDANO VALENTINO 22/09/1976

56 GIORNO ALICE 01/12/1994

57 GIUDICEPIETR
O

ANTONIA 28/02/1989

58 GLIUBIZZI LIGIA 12/04/1989

59 GOLINO DAVIDE 01/05/1992

60 GRANATA MADDALENA 09/04/1992

61 GRASSINI GIULIA 27/10/1989

62 GUADAGNO MARIA 09/02/1989

63 GUADAGNO ROBERTA 13/09/1990

64 IANNUZZI GABRIELLA 09/10/1992

65 IMPARATO AMALIA 29/04/1993

66 IMPRODA FRANCESCO 
PAOLO

11/01/1988

67 LA REZZA FRANCESCO 12/04/1980

68 LETTIERI ANTONIA 04/08/1990

69 LICCIARDI FEDERICO 20/06/1991

70 LOPEZ GIOVANNI 18/01/1994

71 LUISI ANNA 18/08/1987

72 MAGLIOLE ANNALISA 08/09/1973

73 MANTELLI DALILA 10/11/1992

74 MANZO LUIGI 29/06/1993

75 MARESCA ANTONIA 27/09/1991

76 MARI SARA 10/10/1990

77 MARITATO MARINA 31/05/1986

78 MARRONE VINCENZO 23/08/1988

79 MERENDA ANTONIETTA 01/09/1973

80 MESSINA CRISTINA 16/05/1991

81 MESSINA GIUSEPPE 15/06/1989

82 MILO PASQUALE 19/10/1991

83 MOLITIERNO ROSSELLA 14/08/1995

84 MUNNO GAETANO 22/01/1994

pag. 6 



MARIA

85 MUSONE MARIATERES
A

28/12/1986

86 NICOLETTI ROBERTA 31/08/1991

87 NIGLIO EMANUELA 03/06/1977

88 NUNZIATA MARIA 19/07/1990

89 OLIVIERO ALESSIA 24/06/1995

90 ORDICHELLI ROBERTA 16/07/1993

91 ORLANDI GIULIANA 29/07/1992

92 PACILIO ANNA 
MICHELA

24/01/1996

93 PADOVANO MICHELA 23/07/1992

94 PAGLIARULO ANGELA 05/03/1981

95 PALESE MICHELA 03/12/1990

96 PALMA MARICA 17/09/1992

97 PALUMBO MARIO 15/03/1994

98 PANARIELLO ANTONIO 14/06/1983

99 PAOLELLA DANIELE 02/06/1994

100 PASANISI FRANCESCA 30/09/1993

101 PASCARELLA ALESSANDRO 02/08/1976

102 PENNACCHIO MARIKA 17/07/1991

103 PEPE ROBERTO 26/12/1994

104 PEZZELLA LIBERATO 09/04/1986

105 PICARDI NICO 15/12/1989

106 PICCEGNA MIRKO 29/03/1988

107 PICONE ESTER 11/07/1991

108 PORCARO PAOLA 12/10/1990

109 QUAGLIA FILOMENA 25/09/1977

110 QUARTUCCI ANTONIO 04/06/1993

111 RAFFONE ANTONIO 20/02/1991

112 REPPUCCIA SABRINA 03/08/1993

113 RICCARDI RAFFAELE 05/09/1990

114 RIGATTI FRANCESCO 06/03/1972

115 RISPOLI ENRICO 30/05/1993

pag. 7 



MARIA

116 RIZZUTO ALFREDO 28/05/1973

117 ROVETTO MARIKA 
YLENIA

07/09/1994

118 RUFFO GABRIELE 02/01/1989

119 SAVASTANO GIOVANNA 24/02/1990

120 SCAMARDELL
A

GIULIA 29/12/1992

121 SCOGNAMIGLI
O

CAMILLA 05/12/1990

122 SERAFINO PAOLO 25/11/1992

123 SORGENTE GIUSEPPE 30/09/1995

124 SORRENTINO SARA 01/09/1993

125 STRADELLA CRISTINA 27/12/1985

126 TORO FEDERICO 18/09/1990

127 TOSCANO PAOLO 28/01/1993

128 VASCONE CARMINE 08/05/1986

129 VASTARELLA MARIA 
GIOVANNA

06/06/1991

130 VERRAZZO PAOLO 27/01/1989

131 VETRELLA MARTINO 19/01/1993

132 VIETRI VALERIA 04/08/1991

133 VISCONTI SERENA 30/01/1980

134 ZAMBRANO VALENTINA 01/03/1986

Concorso pubblico, per titoli ed esami, a copertura di n. 3 posti a tempo indeterminato di Dirigente 
Medico - disciplina Ginecologia e Ostetricia - area di chirurgia e delle specialità chirurgiche, per il 
presidio ospedaliero di Vico Equense della Asl Napoli 3 sud

                                  Elenco Candidati Ammessi
Allegato B  -

N Cognome Nome Data di nascita Note

pag. 8 



1 ACONE GENNARO 16/08/1979

2 AMATO VALERIA 11/12/1977 Con Riserva

3 AMMENDOLA ALESSANDRA 29/04/1991

4 ANNESI VALENTINA 24/08/1988

5 APPARENTE PIERA 18/07/1992

6 BARBIERE BIANCA 15/04/1971

7 BARBIERI FRANCESCA 19/02/1965 Con Riserva

8 BUONO NATALINA 26/04/1987

9 BUONOMO GIORGIA 09/02/1991

10 CALDARELLI CAROLINA 17/07/1991

11 CAMMAROTA ANTONELLA 17/09/1988

12 CANCIELLO STELLA 01/08/1992

13 CANNAROZZO STEFANIA 16/04/1989

14 CAPPIELLO GIUSEPPE LUCA 19/04/1988

15 CARLEA ANNUNZIATA 24/10/1992

16 CASTALDO EMANUELE 18/03/1993

17 CERBONE MARCO 23/02/1992

18 CHIACCHIO IDA 08/08/1968 Con Riserva

19 CICATIELLO RAFFAELA 13/01/1989

20 COFANO MARIA 23/10/1990

21 COLUCCI CHIARA 20/11/1990

22 CONTE ANNA 25/10/1991

23 CONTE ENNIO 13/05/1993

24 COPPOLA MARLENE 06/07/1987

25 CORBISIERO FRANCESCO 22/03/1985

26 CUOMO LARA 14/05/1988

27 CUOPPOLO PASQUALE 29/01/1973

28 CUTILLO ESTER BIANCA 19/09/1987

29 D'AVINO SARA 20/06/1979

30 DE CICCO SIMONA 16/06/1985

31 DE ROSA MARTINA 07/04/1994

32 DE VITO MARIKA 16/06/1994

33 DEL PIANO LAURA 27/10/1975

34 DELL'AQUILA MICHELA 26/07/1994

35 DI CRESCE MARCO 19/12/1985

36 DI DONNA GAETANA 17/06/1989

37 DI FILIPPO CLAUDIA 22/10/1992

38 DI GENNARO DANIELE 18/04/1991

pag. 9 



39 DI LELLA ENRICA 30/01/1992

40 DI MAIO CARLO MICHELE 12/05/1989

41 DI NAPOLI FEDERICA 25/02/1994

42 DI PRISCO LUIGI 19/01/1972

43 DIGLIO JOSEFINA 18/01/1990

44 ESPOSITO FRANCESCA 
GIOVANNA

03/10/1986

45 ESPOSITO ROSANNA 03/02/1990 Con Riserva

46 ESPOSITO VERONICA 23/10/1989

47 FASULO DIEGO DOMENICO 28/11/1993

48 FERRANTE ILARIA 10/06/1991

49 FIORE GIUSEPPE 11/02/1987

50 FLORIO ALESSIA 30/04/1991

51 FULGIONE CATERINA 24/05/1992

52 FUSCHILLO GIULIA 13/03/1981

53 GABRIELLI OLIMPIA 21/05/1991

54 GALLO ROBERTA 22/05/1994

55 GIORDANO VALENTINO 22/09/1976

56 GIORNO ALICE 01/12/1994

57 GIUDICEPIETRO ANTONIA 28/02/1989

58 GLIUBIZZI LIGIA 12/04/1989

59 GOLINO DAVIDE 01/05/1992

60 GRANATA MADDALENA 09/04/1992

61 GRASSINI GIULIA 27/10/1989

62 GUADAGNO MARIA 09/02/1989

63 GUADAGNO ROBERTA 13/09/1990

64 IANNUZZI GABRIELLA 09/10/1992

65 IMPARATO AMALIA 29/04/1993

66 IMPRODA FRANCESCO 
PAOLO

11/01/1988

67 LA REZZA FRANCESCO 12/04/1980

68 LETTIERI ANTONIA 04/08/1990

69 LICCIARDI FEDERICO 20/06/1991

70 LOPEZ GIOVANNI 18/01/1994

71 LUISI ANNA 18/08/1987

72 MAGLIOLE ANNALISA 08/09/1973

73 MANTELLI DALILA 10/11/1992

74 MANZO LUIGI 29/06/1993

75 MARESCA ANTONIA 27/09/1991

pag. 10 



76 MARI SARA 10/10/1990

77 MARITATO MARINA 31/05/1986

78 MARRONE VINCENZO 23/08/1988

79 MERENDA ANTONIETTA 01/09/1973

80 MESSINA CRISTINA 16/05/1991

81 MESSINA GIUSEPPE 15/06/1989

82 MILO PASQUALE 19/10/1991

83 MOLITIERNO ROSSELLA 14/08/1995

84 MUNNO GAETANO MARIA 22/01/1994

85 MUSONE MARIATERESA 28/12/1986

86 NICOLETTI ROBERTA 31/08/1991

87 NIGLIO EMANUELA 03/06/1977

88 NUNZIATA MARIA 19/07/1990

89 OLIVIERO ALESSIA 24/06/1995

90 ORDICHELLI ROBERTA 16/07/1993

91 ORLANDI GIULIANA 29/07/1992

92 PACILIO ANNA MICHELA 24/01/1996

93 PADOVANO MICHELA 23/07/1992

94 PAGLIARULO ANGELA 05/03/1981

95 PALESE MICHELA 03/12/1990

96 PALMA MARICA 17/09/1992

97 PALUMBO MARIO 15/03/1994

98 PANARIELLO ANTONIO 14/06/1983

99 PAOLELLA DANIELE 02/06/1994

100 PASANISI FRANCESCA 30/09/1993

101 PASCARELLA ALESSANDRO 02/08/1976

102 PENNACCHIO MARIKA 17/07/1991

103 PEPE ROBERTO 26/12/1994

104 PEZZELLA LIBERATO 09/04/1986

105 PICARDI NICO 15/12/1989

106 PICCEGNA MIRKO 29/03/1988

107 PICONE ESTER 11/07/1991

108 PORCARO PAOLA 12/10/1990

109 QUAGLIA FILOMENA 25/09/1977

110 QUARTUCCI ANTONIO 04/06/1993

111 RAFFONE ANTONIO 20/02/1991

112 REPPUCCIA SABRINA 03/08/1993

113 RICCARDI RAFFAELE 05/09/1990

114 RIGATTI FRANCESCO 06/03/1972

pag. 11 



115 RISPOLI ENRICO MARIA 30/05/1993

116 RIZZUTO ALFREDO 28/05/1973

117 ROVETTO MARIKA YLENIA 07/09/1994

118 RUFFO GABRIELE 02/01/1989

119 SAVASTANO GIOVANNA 24/02/1990

120 SCAMARDELLA GIULIA 29/12/1992

121 SCOGNAMIGLIO CAMILLA 05/12/1990

122 SERAFINO PAOLO 25/11/1992

123 SORGENTE GIUSEPPE 30/09/1995

124 SORRENTINO SARA 01/09/1993

125 STRADELLA CRISTINA 27/12/1985

126 TORO FEDERICO 18/09/1990

127 TOSCANO PAOLO 28/01/1993

128 VASCONE CARMINE 08/05/1986

129 VASTARELLA MARIA GIOVANNA 06/06/1991

130 VERRAZZO PAOLO 27/01/1989

131 VETRELLA MARTINO 19/01/1993

132 VIETRI VALERIA 04/08/1991

133 VISCONTI SERENA 30/01/1980

134 ZAMBRANO VALENTINA 01/03/1986

pag. 12 


	
	PROPONE AL DIRETTORE GENERALE


